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پیگتیل و پچکورد اکسین
تماس
اکسین تلکاماسم:

oxintelecom@gmail.comآدرس ایمیل:
ایرانکشور:
تهراناستان:
تهرانشهر:

اکسیننام:
تلکامنام خانوادگی:

تهران، خیابان مطهری، خیابان میرزای شیرازی شمالی،آدرس:
کوچه عرفان، پلاک ۱۷، واحد ۲

اکسین تلکامنام شرکت:
51460-885 (21)تلفن:

88551873تلفن 2:
oxintelecom@gmail.comایمیل آدرس:

88704217فکس:
09124252535تلفن همراه:

توضیح در مورد
فعالیت شرکت:

فروش کابل فیبر نوری و کلیه تجهیزات وابسته
آموزش مبانی فیبر نوری

اجرای پروژه های فیبر نوری
فروش و خدمات پس از فروش دستگاه های فیوژن و تست

فیبر نوری
ارتباطاتشناسه صنفی:

مشخصات آگهی

RF101528کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
پیگتیل و پچکورد اکسینعنوان آگهی:

شرکت اکسین تلکام (خانه فیبر نوری ایران) ارائه کننده ی انواعمتن آگهی:
Patch & Pigtail Optic Fiber) پیگتیل و پچ کورد فیبر نوری
Cord)، نوری فیبر داپلکس و سیمپلکس آداپتور (Fiber Optic
Simplex & Duplex Adapter) نوری فیبر کننده تضعیف و

(Attenuator) باشد می.
پیگتیل فیبر نوری

پچکورد فیبر نوری
پیگتیل سینگل مود
پیگتیل مالتی مود

پچکورد سینگل مود
پچکورد مالتی مود

تولید پیگتیل و پچکورد فیبر نوری

page 1 / 3

http://www.kuhenur.com/sale-rent/کامپیوتر/خدمات-شبکه/پیگتیل-و-پچکورد-اکسین-l14787.html


سایت نیازمندیهای کوه نور
http://www.kuhenur.com/

تولید پیگتیل و پچکورد سینگل مود
تولید پیگتیل و پچکورد مالتی مود

SC-SC پچ کورد
LC-SC پچ کورد
FC-SC پچ کورد
ST-SC پچ کورد
LC-LC پچ کورد
FC-LC پچ کورد
ST-LC پچ کورد
ST-FC پچ کورد

پیگتیل فیبر نوری LC مالتی مود
پیگتیل فیبر نوری LC سینگل مود
پیگتیل فیبر نوری SC مالتی مود

پیگتیل فیبر نوری SC سینگل مود
آداپتور فیبر نوری

آداپتور ثابت و هیبرید
SC آداپتور
LC آداپتور
FC آداپتور
ST آداپتور

DIN آداپتور
آداپتور سیمپلکس

آداپتور داپلکس
سیمپلکس و داپلکس
اتنییتور فیبر نوری

تضعیف کننده مخابراتی
تضعیف کننده فیبر نوری
Patch Cord SC-SC
Patch Cord SC-LC
Patch Cord SC-FC
Patch Cord SC-ST
Patch Cord LC-LC
Patch Cord LC-FC
Patch Cord LC-ST
Patch Cord FC-ST

SC Pigtail
LC Pigtail
FC Pigtail
ST Pigtail

Pigtail
simplex
duplex

Attenuator
Single Mode
Multi Mode
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SC Adapter
LC Adapter
FC Adapter
ST Adapter

نووضعیت:
تهراناستان:
تهرانشهر ::

ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:
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